令和 5 年 1２月１１日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

寒稽古についてのお知らせ

拝啓

冬至の候、ますますご清栄のことと慶賀の至りに存じます。常々ひとかたならぬご配慮を賜

り心より御礼申し上げます。

今年度の寒稽古に関して、以下の連絡事項がございます。

今年度は、稲門剣友会以外の方も参加可能といたします。尚、感染拡大防止のため、面マ

スクとフェイスガードのいずれかの着用をお願いいたします。

また、新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念されるため、感染状況によって予定変更

となる場合がございますので、ご理解とご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

１、日時、会場について

日時は１月８日（月）～１月１４日（日）となります。

稽古時間は 1 月 8 日（月）～1 月 1４日（日）は 6：３０～７：４５

最終日 1 月 14 日（日）は８：３０～納会となります。

会場は、稽古、納会ともに早稲田大学剣道場で開催いたします。

２、最終日について、納会は開催いたしますが、早稲田大学剣道場にて稲門会員と学生のみ

で小規模に行わせていただきます。その際、簡易的に新年のお祝い・新成人のお祝いを

行わせていただきます。

３、出席について、現状の例会と同様に入館後、用意してあります「OB 参加者リスト」に

ご記入お願いします。今年度は皆勤賞の表彰があります。また、稲門剣友会以外の方も

別紙でリストを用意しておりますので必ずご記入お願いします。

以上

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします

中村 秀真 TEL：09087521228  MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp